B/L カウンターによる現金受付停止のご案内

<お客様各位＞
2018年09月28日

REF CS18-004D

平素より弊社サービスをご利用頂き厚く御礼申し上げます。
さて、弊社ハパックロイドでは11月 1日より、B/Lカウンターにおいて現金の取り扱いを停

止致します。海上運賃、Local charge等のお支払いの際は、お振込み、もしくは小切手にて

ご手配をお願い致します。

 ご不明な点がございましたら、弊社カスタマーサービス部までお問い合わせ下さいます

様、お願い申し上げます。

         以上
Hapag-Lloyd (Japan) K.K.

As agent of Hapag-Lloyd AG